

Årsredovisning

för

Claes Andersson Entreprenad Aktiebolag

556383-6997

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Andersson, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för Claes Andersson Entreprenad Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grävmaskinsverksamhet

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	145	432	524	210
Resultat efter finansiella poster	-375	43	55	-1
Soliditet (%)	99	89	91	93

Företaget är under avveckling. Därför har omsättningen sjunkit markant

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 006 023	56 167	1 182 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			56 167	-56 167	0
Årets resultat				5 638	5 638
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 062 190	5 638	1 187 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 062 190
årets vinst	5 638
	1 067 828
disponeras så att i ny räkning överföres	1 067 828
	1 067 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		145 303	432 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		145 303	432 342
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-115 820	-161 636
Övriga externa kostnader		-74 325	-131 018
Personalkostnader	2	-46 753	-144 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 326	-9 438
Summa rörelsekostnader		-545 224	-446 786
Rörelseresultat		-399 921	-14 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 862	57 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-301
Summa finansiella poster		24 499	57 654
Resultat efter finansiella poster		-375 422	43 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	29 000
Förändring av överavskrivningar		292 714	0
Summa bokslutsdispositioner		382 714	29 000
Resultat före skatt		7 292	72 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 654	-16 043
Årets resultat		5 638	56 167

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	308 327
Summa materiella anläggningstillgångar		0	308 327
Summa anläggningstillgångar		0	308 327
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	19 000
Summa varulager		0	19 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 900	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 152	5 581
Summa kortfristiga fordringar		22 052	5 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 201 982	1 346 449
Summa kassa och bank		1 201 982	1 346 449
Summa omsättningstillgångar		1 224 034	1 371 030
SUMMA TILLGÅNGAR		1 224 034	1 679 357

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 062 190	1 006 023
Årets resultat		5 638	56 167
Summa fritt eget kapital		1 067 828	1 062 190
Summa eget kapital		1 187 828	1 182 190
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	110 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	292 714
Summa obeskattade reserver		20 000	402 714
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	260
Summa långfristiga skulder		0	260
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		609	24 340
Skatteskulder		5 337	22 651
Övriga skulder		260	34 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 001
Summa kortfristiga skulder		16 206	94 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 224 034	1 679 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 516 717	1 516 717
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 516 717	1 516 717
Ingående avskrivningar	-1 208 390	-1 198 952
Årets avskrivningar	-308 327	-9 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 516 717	-1 208 390
Utgående redovisat värde	0	308 327

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Klas Andersson
Klas Andersson

2026-02-17